SAKOHOIJATEJBHOE COBPAHMUE
HOBOCUBHUPCKOHMU OBJACTH

55 ceccns
27 despansa 2025 roga

T'onocoBanue ( 27.02.2025)

18. CJIYIHAJIM: O npoekre 3akoHa HCO «O BHecennu usmenenusi B crarbio 1 3akona HCO «O
Ha/leJIeHUM  OPraHoB  MECTHOr0  CaMOYNpaBJeHHsl  MYHHIIMNAJbHBIX
odpazoBanuiit HCO otaenbHbIiMH rocygapcrseHHbIiMH nojaomMounssmu HCO no
pelIeHUI0 BONPOCOB B chepe afMUHUCTPATUBHBIX NPaBOHAPYLIEHUD> (MepBoe
YTeHHue).

IF'OJIOCOBAJIM: 3aKOHOIPOEKT | uyTeHue
(n.18/35) Bpems: 11:19:16
[TpucyrctBue — 62. OtcyrctBue — 13. KBopym — 38.
Bun ronocosanust: Konuuecmsennoe omxkpvimoe
Pemenne npuHrMaeTcst GOJIBIIMHCTBOM OT YCTAaHOBJIEHHOTO YHCIIA
Hns pemenust: 39
3a — 58. [Ipotus — 0. Bo3znepxkanucek — 0. He ronocoanu — 4.

Kamununuenko A. B.

Kansueunxko C. B.

Ennnas Poccus
KITP®

IIpunsro

Jemyrar Dpakuus PesyabTar
AepkuH A. A. PIIIICC 3a

Areenxo B. A. KITPD 3a

AnppeeB A. A. Ennnas Poccus OTCYTCTBOBAJI
Anncumos B. A. KIIP® OTCYTCTBOBAJI
AntoHoB K. A. HE3aBUCUMBIN 3a

bagpuu B. T'. Ennnas Poccus 3a

bapcykos A. @. Enunas Poccus 3a

benskosa E. B. JITIP 3a

buns A. A. Enunas Poccus OTCYTCTBOBAJI
Bbyrakos O. IO. Enunas Poccus 3a

brikos B. E. KITP® 3a

laiinyk C. A. Enunas Poccus 3a

I'aniurapos H. JI. KITP® 3a

I'pumrynun U. ©. Enunas Poccus 3a

Junenko U. B. Ennnas Poccus 3a

Kyxos A. B. Enunas Poccus 3a

HBaxos B. B. Enunas Poccus OTCYTCTBOBAJI
Nnwenko B. I1. Enunas Poccus 3a

Nmoxun B. B. HE3aBUCHUMBIN OTCYTCTBOBAJI
Kazakos P. A. JIITIP 3a

HE T0JI0COBaAJI
3a

Kapacesa /I. H. Hogsle mronu OTCYTCTBOBAJI
Kaprmos B. 4. KITP® 3a
Kugsa II. H. Enunas Poccus OTCYTCTBOBAJI
Kosnos A. A. KITP® OTCYTCTBOBAJI
Koznos A. I1. Enunas Poccus 3a
Ko3nosckasa E. H. Emnnas Poccus 3a
Koznosckuii [1. A. Enunas Poccust He T0JI0COBAJI
Konwko C. T Ennnas Poccns 3a
Komkun 10. A. Enunas Poccust 3a

ctp. 1 rom. 18/35 3akononpoekT 1 yreHue



Kpacosckas H. P.

Ky6anos A. A.

Kynunanu A. A.
Kypoukun /I. 1.
Kymnup B. B.

JIeBmenkos C. B.
Jlorpynmuna U. P.

Makapos /1. A.
Mawmenos M. I1.

Mamkapun H. B.

Mopos . T'.
Mouanun H. A.
Myp3un P. A.
Hosocénos 1. b.
Hosocenos B. B.
ITak A. C.

ITak B. A.

[Toaropusiii E. A.

IMTonowima O. H.

[Toxposckuit E. H.

ITomsxos U. JI.
IToxu }O. H.
Padaensn A. B.
Poauna 3. H.

Cunopenko U. JI.

Cwmupsos C. A.
Cwmbisges E. B.
Cmacckux E. U.
Cy66otun /I. B.
Temmsaxos A. A.

Tutkos C. H.
Teipuna E. H.
Ywmepbaes U. P.
®enopyk M. 11.
®panuyk /1. B.
®poos . A.
Yepsos B. /.

Ta6auuckuii E. C.

IBer; FO. T
Iumkus A. NU.

Inoukensman A. M.

[Iepbak A. A.
IOmanos A. B.
SIxoBnes P. b.

ctp. 2 roi. 18/35 3akoHomnpoekT 1 ureHue

OTCYTCTBOBAJI
OTCYTCTBOBAJI

3a

JIITIP

CnpaseniuBas
Poccus - matpuors! 3a
MpaBay

Enunas Poccus

JIIIIP

Ennnas Poccus
Hosrie mroau
Ennnas Poccus
KIIPD

Ennnas Poccus
KIIPD

Ennnas Poccus
Ennnasg Poccus
Hogsrle mroamn
KITP®D

Ennnas Poccus
PIITIICC
Ennnas Poccus
Enunag Poccus
Ennnas Poccus
Enunasg Poccus
Hogrle mroan
Enunasg Poccus
KIIP®

Enunag Poccus
Ennnas Poccus
Enunag Poccus
KIIP®

Ennnas Poccus
Ennnas Poccus
CnpaBennuBas

3a
3a
3a
OTCYTCTBOBAJI
3a
3a
3a
3a
He ToJI0COBAaJI
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
OTCYTCTBOBAJ
3a
3a
3a
3a
OTCYTCTBOBAJI

Poccusa - maTpuots! 3a

npaBay
Ennnas Poccus
Ennnas Poccus
Ennnas Poccus
HE3aBUCUMBIH
Ennnas Poccus
Ennnas Poccus
Ennnas Poccus
JIIIIP

Ennnmas Poccns
Ennnas Poccus
Ennnas Poccns
JIIIIP

Ennnmas Poccns
KITP®D

3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
HE rojocoBaJj
3a
3a
3a



